
Docusign Envelope ID: 22412A9E-537A-416F-B796-E66B86E3380A

Stora Enso Wood Products Ždírec s.r.c
Nádražní 66, CZ-582 63 Ždírec nad Doubravou 
tel.: fax:
I O: 25264605, Dl : CZ25264605

kupní smlouva pruh ZBOŽÍ: DRCENE PALETY (BIOMASA)

Firma: SMP - Odpady a.s.
Sídlo: Hůrka 1803, Pardubice-Bílé Předměstí 530 12

IČ 27547230 číslo smlouvy BI-59 SE39793
DIČ CZ27547230 číslo dodavatele: 200436
Plátce DPH ano uzavřena v, dne: ^^^df.03.2025

za kupujícího nakoupil jí'-1®?
tel SUBREGION: 020711
fax:

IBAN:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném

Kategorizace: O obec O soukromý majetek O státní les O smluvní partner LČR O družstvo O poskytovatel služeb O obchodník

Velikost (ha): Oo -10 O H-50 O 51 - 500 O 501 - 2000 O 2001 + (•) producent

I. Předmět plnění
Prodávající prodává kupujícímu biomasu v množství a jakosti přesně specifikované v článku II. této smlouvy a převádí na kupujícího vlastnické právo k tomuto zboží. 
Kupující uhradí prodávajícímu za prodané zboží kupní cenu stanovenou podle ceny za jednotku (1 GJ), cena za jednotku je specifikována v článku II. této smlouvy.
II. Určeni zboží á způsob stanovení ceny

množství Celkem Duben Květen Červen
kamion vagón kamion vagón kamion vagón kamion vagón

Biomasa (tuna) 450 150 150 150

Cena v Kč / GJ ( vlhkost 0 - 60 %)
Cena v Kč 1 GJ ( vlhkost nad 60 %)

Kupující si vyhrazuje právo kontrol daných dodávek. Při překročeni vlhkosti nad 60 %, změřené kupujicim, si kupující vyhrazuje právo odstoupit od této 
smlouvy případně jednat o nové ceně za GJ. Fakturační jednotka bude KčJGJ a to dle skutečně dodaného objemu energie v palivu.

Smluvní strany se dále dohodly, že pokud dojde k neplánovanému omezení provozu kupujícího z jiných důvodů než jsou uvedeny v čl. VI. odst. 1 této smlouvy je kupující 
oprávněn jednostranně snížit množství zboží odebíraného na základě tohoto smlouvy a prodávající se zavazuje akceptovat toto snížení množství zboží a dodat pouze 
takové množství, které stanoví kupující V důsledku tohoto sníženi nemůže prodávající uplatňovat právo na náhradu škody nebo si činit jiné právní nároky.

III. Sjednané platební a dodací podmínky

1. Kupní cena bude kupujícím uhrazena na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této kupní smlouvy. Na kupní cenu může být kupujícím uhrazena 
záloha ve výši určené dle čl. II této kupní smlouvy na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této kupní smlouvy. Kupní cena je zaplacena a peněžitý 
závazek kupujícího splněn dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího.
Kupní cena bude uhrazena

(•) do 90 -ti dnů od data fakturace. Fakturace bude probíhat dvakrát do měsíce.

2. Doba plnění: 01.04.2025 - 30.06.2025, s výjimkou provozní výluky kupujícího

3. Stanovení kupní ceny v závislosti na sjednaném způsobu přepravy zboží:

(8) přepravu zboží do místa vykládky určeného kupujícím zajistí prodávající na svůj náklad *]

O přepravu zboží do železniční stanice určeného kupujícím (včetně nakládky) zajistí prodávající na svůj náklad *]

O přepravu zboží k přístupnému odvoznímu místu zajistí prodávající na svůj náklad *]

4.0 Prodávající prohlašuje, že celkové množství zboží sjednané v této kupní smlouvě pochází z regionu ČR, že má neomezené právo se zbožím 
disponovat a že zboží nemá právní vady zejména, že není zatíženo právy třetích osob.

5. Kupující je oprávněn postoupit všechna práva a převést všechny povinnosti z této smlouvy na třetí osobu v rámci podnikatelského seskupení 
(STORA ENSO) a prodávající mu k tomuto postupu uděluje souhlas. Prodávající bude o převodu práv a povinností ze smlouvy vyrozuměn nejpozději na 
základě fakturace.



IV. Prohlášeni výrobce nebo dodavatele paliva z biomasy ve smyslu vyhlášky MPO č. 110/2022 Sb

Docusign Envelope ID: 22412A9E-537A-416F-B796-E66B86E3380A

Cíleně pěstované energetické dřeviny: NE 

Druh biomasy: KATEGORIE 2 Určeno ke spalování

Způsob úpravy biomasy pro její přepravu ke konečnému spotřebiteli biomasy: ŠTĚPKOVANI

Dodavatel prohlašuje, že uvedené dodávky nepochází z kontroverzních zdrojů a že splňují požadavky vyhlášky Ministerstva životního prostředí č.
110/2022 Sb., o stanovení druhů a parametru podporovaných obnovitelných zdrojů pro výrobu elektřiny, tepla nebo biometanu a o stanovení a uchování 
dokumentů, v platném znění *•

V. Parametry tifevní stěpkv

1) obsah vody do 60% - při obsahu nad 60% poloviční cena ze smluvené
2) frakce minimálně 75% mezi 3,15 - 100 mm, max 13 % mezi 125 - 350mm
3) jemný podíl menši než3,15mm max do 12%
4) obsah chloru max. 0,07% v sušině
5) obsah popela max 7%

Při nedodržení výše uvedených parametrů nakupované biomasy si kupující vyhrazuje právo odstoupit od této kupní smlouvy

VI. Závěrečná ujednáni

1. Při úplném nebo částečném zastavení provozu v místě plnění způsobeném vyšší mocí nebo požárem, je kupující oprávněn jednostranně odstoupit od 
této kupní smlouvy, nedojde-li k jiné dohodě prodávajícího a kupujícího.
V případě nepříznivých klimatických podmínek a následných rozsáhlých kalamit (např větrných, sněhových) nebo při jiných podstatných změnách na 
trzích řeziva a konečně též v případě omezení výroby v závodech Stora Enso WP vzhledem ke zhoršené situaci na trhu s řezivem, není kupující povinen 
odebrat nasmlouvané lesní štěpky a je oprávněn vyzvat prodávajícího k jednání o změně kupní smlouvy. Nedojde-li mezi účastníky k dohodě o 
množství a ceně dříví formou uzavření dodatku ke kupní smlouvě, má kupující nebo prodávající právo od této smlouvy odstoupit

2. Ostatní záležitosti touto kupní smlouvou výslovně neupravené se řidí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném 
znění

3. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž jeden obdrží kupující a jeden prodávající.

4. Množství a kvalita dodaného zboží se stanoví podle přejímky kupujícího, přičemž výsledky této přejímky jsou závazné pro obě smluvní strany

5. Za den dodání se považuje den dokončení přejímky zboží v provozovně kupujícího. Místem dodání je místo, kde se dokončí přejímka zboží v 
provozovně kupujícího. Po dobu trvání smlouvy je poskytováno opakované plnění ve smyslu zákona o DPH.

6. Kupující vystaví jménem prodávajícího fakturu - daňový doklad v jednom provedení pro prodávajícího, se splatností sjednanou v této kupní smlouvě 
Prodávající se zavazuje, že přijme všechny takto vystavené faktury - daňové doklady. Prodávající, který uskutečňuje zdanitelné plnění nebo 
plnění osvobozené od daně s nárokem na odpočet daně, zplnomocňuje k vystavení daňového dokladu svým jménem kupujícího, pro kterého se 
zdanitelné plnění uskutečňuje Daňové doklady se jejich vystavením považuji za doručené Fakturace bude provedena vždy alespoň dvakrát 
měsíčně.

*] označit zvolenou variantu

STORA ENSO WOOD PRODUCTS ŽDÍREC s.r.o.

Nádražní 66, CZ-582 63 Ždírec nad Doubravou

kupující prodávající

f \
I ■----------- i*- e
' DNV-GL f

(Sil iXX) i 150 HOCH 
Ol ISAS 11)001

Společnost zapsána v OR, vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 10951



Docusign Envelope ID: 22412A9E-537A-416F-B796-E66B86E3380A

Oblast podpisu

Název organizace: Název organizace:
Stora Enso ' SMP-Odpady a.s

Role/pozice: Role/pozice:
Lead Buyer místopředsedkyně představenstva a.s.

Název: 
Marek PETR

Název:
Mgr. Klára Sýkorová

Podpis:
taý;

M aří pett
-—202Sao4tóV66íO3
26-III-25 16:46 cct

Podpis:
^SiyňétTby7*'

Aigr.
----JUCA3CD0/Uň'M1F31-III-Z5 1 13:12 CEST

(dd.mm.rrrr | hh:mm:ss) (dd.mm.rrrr | hh:mm:ss)

Název organizace: 
Stora Enso

Role/pozice:
Production manager -CHPP

Název: 
David Dub

Podpis:
------ Siffiiod by:

IJomJÍ
—■J31FGFÍÍ1AFW4Í46 .27-III-25 1 12:57 CET

(dd.mm.rrrr | hh:mm:ss)



Certificate Of Completion
Envelope Id: 22412A9E-537A-416F-B796-E66B86E3380A

Subjecl: Signatuře Request for Proposal in Contract SE_39793 - L_Biomass_fuel_Zdirec_SMP-Odpady 

BS-customer: O-TLBUSR-02210-24744-154934-SE 39793

Source Envelope: *

Document Pages: 3 Signatures: 3

Certificate Pages: 5

AutoNav: Enabled

Envelopeld Stamping: Enabled

Initials: 0

Time Zone: (UTC+01:00) Amsterdam, Berlin, Bern, Rome, Stockholm, Vienna

Record Tracking
Status: Originál Holder: Sourcing IT

3/26/2025 4:40:16 PM itsourcing@storaenso.com

Signer Events Signatuře
Marek PETR

marek.petr@storaenso.com

Security Level: Email, Account Authentication 
(None)

s—'íitqnsd by

Autai í>tU

Signatuře Adoption: Pre-selected Style 

Using IP Address: 195.12.228 148

Electronic Record and Signatuře Disclosure:
Accepted: 3/26/2025 4:45:54 PM
ID: 7dedf2af-746b-498d-a04c-3c21 d 181 e8cc

David Dub
david.dub@storaenso.com

Security Level: Email, Account Authentication 
(None)

s—— l>y:

Puvu/ Pul*
^ E1FCF61AF6B4446

Signatuře Adoption: Pre-selected Style 

Using IP Address: 176.97.15 60

Electronic Record and Signatuře Disclosure:
Accepted: 3/27/2025 12:57:09 PM
ID: 3516f5b6-3ebf-4c1 d-8c23-a8c39cd604ca

Mgr. Klára Sýkorová Slqnect hy

sykorova@smp-pce.cz

Security Level: Email, Account Authentication 
(None)

Aur. ÍÍÁn. S
^—jDEAícr.vrraANTF

Signatuře Adoption: Pre-selected Style 

Using IP Address: 85.207.214.182

Electronic Record and Signatuře Disclosure:
Accepted: 3/27/2025 2:36:21 PM
ID: effdf79b-5ca3-4313-90a5-974e41 feca 1 c

In Person Signer Events Signatuře

Editor Delivery Events Status

Agent Delivery Events Status

Status: Completed

Envelope Originator: 

Sourcing IT 

Katajanokanlaituri 4 

Helsinki, Helsinki 00160 

itsourcing@storaenso com 

IP Address: 3.11 75 79

Location: DocuSign

Timestamp
Sent: 3/26/2025 4:40:21 PM 

Viewed: 3/26/2025 4:45:54 PM 

Signed: 3/26/2025 4:46:10 PM

Sent: 3/26/2025 4:46:12 PM 

Viewed: 3/27/2025 12:57:09 PM 

Signed: 3/27/2025 12:57:22 PM

Sent: 3/27/2025 12:57:23 PM 

Viewed: 3/27/2025 2:36:21 PM 

Signed: 3/31/2025 1:12:02 PM

Timestamp

Timestamp

Timestamp

Intermediary Delivery Events Status Timestamp

mailto:itsourcing@storaenso.com
mailto:marek.petr@storaenso.com
mailto:david.dub@storaenso.com
mailto:sykorova@smp-pce.cz


Certified Delivery Events Status Timestamp

Carbon Copy Events Status Timestamp

Witness Events Signatuře Timestamp

Notáry Events * Signatuře Timestamp

Envelope Summary Events
Envelope Sent

Certified Delivered

Signing Complete

Completed

Status
Hasli ed/Encrypted

SeéUfily- Chedkěd

Security Checkec

Sec ur] ty Checfted

Timestamps
3/26/2025 4:40:21 Pivl

3/27/2025 2:36:21 PM

3/31/2025 1:12:02 PM
3/31/2025 1:12:02 PM

Payment Events Status Timestamps

Electronic Record and Signatuře Dísclosure


